АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.10.  2022 г.                                       с. Лазо                                                        № 683

         «О внесении изменений в  постановление  администрации Лазовского
муниципального  округа  от  15.06.2022  №  457  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Признание помещения жилым  помещением, жилого помещения непригодным
для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом »

  В  соответствии  с  Градостроительным  кодексом  Российской  Федерации  ,
федеральным законом от 06.10.2033 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановления  Правительства
Российской Федерации от 28.01.2006 №47 «Об утверждении Положения о признании
помещения жилым помещением,  жилого помещения непригодным для  проживания,
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового
дома  жилым  домом  и  жилого  дома  садовым  домом»,  Уставом  Лазовского
муниципального округа, администрация Лазовского муниципального округа

Постановляет:

     1. Внести изменения в пункт 11 Административного регламента предоставления
муниципальной  услуги  «Признание  помещения  жилым  помещением,  жилого
помещения  непригодным  для  проживания  и  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома
садовым  домом»,  утвержденного  постановлением  администрации  Лазовского
муниципального  округа  от  15.06.2022  №  457  дополнив  его  подпунктом  «м»
следующего содержания:
« м)  размещение садового дома на земельном участке,  расположенном в границах
зоны  затопления,  подтопления  (при  рассмотрении  заявления  о  признании  садового
дома жилым домом)».
   2.  Начальнику  управления  делами  администрации  Лазовского  муниципального
округа опубликовать  настоящее постановление в общественно - политической газете
«Синегорье»  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте  Лазовского
муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лазовского муниципального  округа                                        Ю.А. Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ